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VBET YkpaiHcbKka lNpem’ep-Jlira
2025/26 8-in Typ, MaTy Ne61

M aTHnyg, 03.10.2025, 15:30, "Konoc", Kosaniska. 13°C. Tnanavi: 487

K

«Konoc» KosaniBka

norox Nm

31 Maxontok IBaH

9 Uypikos AHapin (K)
16 KpacHiyi lnip

6 bypoa Muknta

3  Kosik Egyapa

55 Tennec

99 Ppanan ApiHanibao
20 TarHig3e Hika

14 KaHe I6bpaxim

11 TpeTbsakoB Makcum
70 Knnmuyk HOpii

3anacHi

1 Mauanypa OMutpo

38 [ly3aHKoB Tumyp

5 boHpapeHKo Banepin
77 TIOHEQENBHIK AHAPIN
2 Pyxagnse 3ypab

7  OemyeHko OnekcaHgp
10 A. KpacHiui

19 AnedipeHko JaHuin
15 Tycon Aptem

17 Canaban AHTOH

27 QOesyci KexiHoe MaTiac

TpeHep
KocTtuwunH PycnaH

ApbiTp:

HoBoxaTHi Bonogmumump
AcucteHT 1:

Hapinyyk Ceprin
ACUCTEHT 2:

JleB4eHKO Makcum

4-v apbiTp:

Ibopab Hazapin

CniocTepiray apbitTpaxy:

TpyxaHoB KOCTAHTUH

0:2

1
4
92
73
23
17
8
10
14
7
99

)

«Pyx» J1bBiB

lepeTa HOpin-Bonogumump
Xonop BiTanin
Cntobuk borgaH
Jlax PocTtucnas
KonwnHa HOpin
Cniocap [eHuc
PennaHy Bnag
Mputyna OcTtan (K)
KBacHuus lnns
Knansep

Qaan

3anacHi

28
79
75
15
11
77
56
70
47

KnuMmeHko €rop
ACiHCbKMI Bonogumup
KiTena AHapin
Migrypcekun JeHuc
PyHiy Bacunb
Anma3bekoB bekHa3s
boinko Makcum
Kacappga Hasap

KBac KOCTAHTUH

TpeHep
depnuk IBaH

ApbiTp VAR:

Panpga Muxanno

AcncTeHT apbiTpa VAR:
Kybpsak Omntpo

Crioctepiray apbitpaxy VAR:
Mny>xHuK Oner

Lenerar:

byxaneHkos Ceprin
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«Konoc» KosaniBka 0:2 «Pyx» JlbBiB
36' 17 Cniocap [eHuc
3 Kosik Eayapg 45+1'
77 HOHeﬁeﬁi?-:iKKEAiy;&g N 46'
19 Anegipenio Aomin T+ %9
27 Oe ByZ iOK};iIiAHM;ey Iliflg?elng N 46'
48' @ 99 daan
S f o
0 M I Minrypeokn Rennc
o A ket T+ 60
77" @ 10 Mputyna OcTan
i
39 T g B Marenn
89’ N 33 21?3236%03 bekHa3
90+2' 11 PyHi4 Bacunb
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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